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اطلاعات کارت ویزیت در فهرست تماس گوشی 

مایکروسافت برنامه هوش مصنوعی به نام PIX را به روز کرد و قابلیت های 
جذابی را به وسیله دوربین عکاسی گوشی به آن افزوده است.

با استفاده از این برنامه می توانید تمام اطلاعات یک کارت ویزیت 
تجاری را به فهرست تماس های خود در گوشی آیفون بیفزایید و 
همچنین حساب کاربری فرد مورد نظر را در شبکه اجتماعی حرفه ای 

لینکدین بررسی کنید. 
برای دسترسی به این خدمات تنها کافی است برنامه PIX را باز کنید 
و دوربین گوشی هوشمند خود را به سمت کارت ویزیت فرد مورد نظر 
بگیرید. با این کار برنامه PIX به طور خودکار متوجه خواهد شد که تکه 

کاغذ پیش رو یک کارت ویزیت است و با جست وجو، حساب آن فرد را در 
سایت لینکدین می یابد. 

A8 و A8 Plus میان رده ای با امکانات یک پرچمدار

سری A به بخشی از گوشی های میان رده شهرت دارد اما این بار شرکت 
سامسونگ با معرفی گلکسی A8 و Plus A8 سعی دارد فاصله میان 

پرچمدار و میان رده های خود را کاهش دهد.
سامسونگ گلکسی A8 و Plus A8  جدیدترین گوشی های هوشمند 

معرفی شده از سری A سامسونگ هستند.
شاید این طور به نظر آید که گلکسی A8  و Plus A8 میان رده هستند و 

ارزش خرید دو میلیون تومان را ندارند اما گلکسی A8  و Plus A8 می 
توانند گوشی های پرطرفداری برای سال ۲۰۱8 باشند.

بررسی گوشی های سامسونگ گلکسی A8  و Plus A8  پر از ویژگی 
های مثبت هستند و پیدا کردن نکات منفی در آن بسیار دشوار است. 

۱۷۲گرم وزن، تک سیم کارته )نانو-سیم( یا دو سیم  کارته  هیبریدی 
تا )نانو-سیم، همزمان یکی فعال(، گواهی نامه IP68 مقاوم در برابر گرد و غبار و آب 

عمق ۱.۵ متر، نمایشگرSuper AMOLED و... از ویژگی های این گوشی است.

هوآوی پی 20 پورشه دیزاین با سه دوربین 
تصویر رندر شده ای که گمان می رود مربوط به نسخه پورشه دیزاین گوشی 

پرچمدار هوآوی پی ۲۰ باشد، به  تازگی فاش شده است.
باید اشاره کرد که این مدل به سه دوربین مجهز شده است و چینش 
سنسورهای دوربین آن به طور افقی است. نسخه پورشه دیزاین 
پرچمدار جدید هوآوی به دوربین دوگانه مجهز شده و یک سنسور دیگر 
نیز برای عکاسی دارد و بین دوربین دوگانه و سنسور تله  فوتو، فلاش 

LED جای گرفته است.
فرم کلی گوشی، این احتمال که نسخه »پورشه دیزاین« پرچمدار پی ۲۰ 
با نسبت ابعاد ۱8 به ۹ مجهز شده است را تقویت می کند. با این حال، 

پنل جلوی گوشی به نمایش گذاشته نشده است. باید اشاره کرد که 
در قاب پشتی، خبری از حسگر اثر انگشت نیست به همین دلیل احتمالا 

سنسور اثر انگشت در حاشیه  پایین صفحه  نمایش جای گرفته باشد. 
پرچمداران جدید از سری »پی« به تراشه کرین ۹۷۰ با هشت هسته پردازشی مجهز 

شده اند که این تراشه از واحد پردازش عصبی )NPU( برخوردار شده است. 
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افزایش ولتاژ باتری های خورشیدی با شاه توت و  •
اسفناج

گروهی از محققان با افزودن رنگ میوه شاه توت به باتری های 
خورشیدی تجدیدپذیر که از اسفناج ساخته شده توانستند عملکرد 

این باتری ها را بهبود بخشیده و ۲۰ برابر ولتاژ بالاتر به دست آورند.
دانشمندان در یک طرح تحقیقاتی توانستند عملکرد باتری های 
خورشیدی بر پایه پروتئین های برگ اسفناج را با افزودن رنگ طبیعی 
استخراج شده از شاه توت ارتقا دهند. چنین ترکیبی در واقع ولتاژ به 

مراتب بالاتری تولید می کند.

تولید سریع ترین حافظه های جهان •
شرکت اینتل مدعی است حافظه های جدیدی تولید کرده که کم 
حجم ولی گران قیمت هستند و با استفاده از آن ها سرعت اجرای 

برنامه ها و بازی های مختلف به شدت افزایش می یابد.
حافظه جدید که 8۰۰P Optane نام دارد، سه و نیم برابر گران تر 
از حافظه های اس اس دی عادی است و با حافظه های ناند یا هارد 
دیسک های متداول در رایانه ها تفاوت چشمگیری دارد. اینتل 
تنها دو مدل ۵8 و ۱۱8 گیگابایتی از حافظه یاد شده را روانه بازار 

کرده است.

ساخت پشه های مقاوم به مالاریا  •
محققان با استفاده از ابزار مهندسی ژنتیک، پشه های ناقل مالاریا را 
نسبت به انگل این بیماری مقاوم کردند. در حقیقت آن ها برای این 

منظور یک ژن خاص را حذف کردند.
پشه های ماده Anopheles gambiae عامل اصلی ابتلا به این 

بیماری هستند. در سال های اخیر دانشمندان از ابزارهای ژنتیک 
مختلفی برای مبارزه با انگل و پشه های این بیماری استفاده کردند 
اما این روش ها موفقیت چندانی نداشت. پیش بینی می شود با انجام 

این کار به روند زندگی این حشرات آسیبی نرسد.

کامیون های خودران گوگل در خیابان ها  •
وایمو از شرکت های همکار گوگل اعلام کرد که کامیون های خودران 
تولیدی این شرکت در قالب یک ناوگان بزرگ هفته آینده آتلانتا را به 

مقصد کالیفرنیا ترک می کنند.
قرار است این کامیون ها که به طور نیمه خودران طراحی شده اند 
و گاهی نیاز به دخالت راننده دارند به پایگاه داده گوگل در ایالت 
کالیفرنیا منتقل شوند. قرار است برای ارتقای فناوری ناوبری و 
هدایت این کامیون ها از اطلاعات جمع آوری شده به وسیله دیگر 

خودروهای خودران تولیدی وایمو استفاده شود.

فرار از آفتاب سوختگی با فناوری هوش مصنوعی •
یک شرکت تجاری محصول هوشمندی به نام Qsun ابداع کرده که 
در قالب یک گیره کوچک به لباس شما متصل می شود و با استفاده از 
آن نه تنها می توانید جلوی آفتاب سوختگی را بگیرید، بلکه به اندازه 
کافی ویتامین دی برای تامین نیازهای بدن خود دریافت می کنید.

QSun برای انجام وظایف خود مجهز به حسگرهای پیشرفته ای است 
که میزان اشعه ماوراء بنفش دریافتی بدن را به طور لحظه به لحظه 
اندازه گیری می کند و بر این اساس به کاربر اطلاع می دهد که مدت 

زمان مناسب برای حضور وی در زیر نور خورشید چه میزان است. 
در صورت اتمام مدت زمان کافی، این ابزار پیام هشداری را برای 

گوشی کاربر می فرستد تا وی به سایه پناه ببرد.

جلوگیری از سکته با تراشه الکترونیکی در مغز  •
استارتاپ BrainQ تصمیم دارد به حیطه نور و تکنولوژی ورود 
کرده و بیماری های عصبی مانند سکته مغزی و آسیب های نخاعی 
را با استفاده از EEG و چیپست های تعبیه شده در مغز درمان کند. 
گفته می شود گوگل به زودی وارد همکاری با این استارت آپ نوپا 

می شود.
هنوز به طور دقیق مشخص نیست استارتاپ ماسک با قرار دادن 
چیپ های الکترونیکی در مغز انسان ها چه هدفی دنبال می کند، 
اما هدف استارتاپ کرنل »کشف و درمان بیماری های عصبی به 
روش هایی نوین و هیجان انگیز« است. هدف BrainQ هم »توسعه 
تکنولوژی های هوش مصنوعی برای درمان ناتوانی های نورولوژیک 

به روش های نوآورانه« بیان شده است.

وب گردی ایمن با مرورگر سامسونگ •
شرکت سامسونگ هم به جمع شرکت هایی پیوسته که خدمات وب 
گردی ایمن را به وسیله مرورگرهای اینترنتی تولیدی خود ارائه می 
دهند. این شرکت نسخه ۷.۲ آزمایشی مرورگر اینترنتی خود را 
روانه بازار کرده که دارای حالتی موسوم به وب گردی ایمن است و 
با استفاده از آن حریم شخصی و امنیت کاربران فضای مجازی بهتر 

حفظ می شود.
اگر در زمان استفاده از این مرورگر وارد سایتی شوید که آلوده به 
بدافزار بوده یا حملات فیشینگ به وسیله آن انجام می شود، این 

مرورگر پیام هشداری را برای شما نمایش می دهد.

کوپرا e-Racer، اولین خودروی تورینگ تمام برقی دنیا با 
پیشرانه  قدرتمند ۷۰۰ اسب بخاری را در نمایشگاه ژنو ۲۰۱8 

رونمایی کرد.
به تازگی ویدئویی از توضیحات مدیر شرکت سئات در مورد 
حضور این برند در نمایشگاه ژنو و معرفی »کوپرا ای ریسر« منتشر 
شد و دو روز قبل این تورینگ قدرتمند به طور زنده در معرض دید 

عموم قرار گرفت.
»کوپرا ای ریسر« به لطف پیشرانه تمام برقی خود قدرت خروجی 
6۷۰ اسب بخار دارد. این تورینگ براساس لئون TCR طراحی 
شده است، با این تفاوت که به جای پیشرانه درون سوز از یک 

پیشرانه تمام برقی استفاده می کند.
تفاوت دیگر این تورینگ با TCR در ساختار و نحوه توزیع قدرت 
پیشرانه است. ای ریسر قدرت پیشرانه را به چرخ های عقب 
می رساند در حالی که خودروی لئون TCR بر عکس آن عمل 
می کند.TCR قدرت ۳۵۰ اسب بخار و تورینگ قدرتمند سئات 

بیشینه 6۷۰ اسب بخار خواهد داشت.

در مقایسه با مدل استاندارد TCR، همتای الکتریکی این خودرو 
۳۰۰ کیلوگرم سنگین تر است و این رقم را با نسبت ۴۰ به 6۰ 

در جلو و عقب توزیع می کند.
 این در حالی است که مدل معمولی با پیشرانه ۲.۰ 

لیتری بنزینی خود نسبت وزنی 6۰ به ۴۰ دارد.
مقداری از انرژی تلف  شده در ای ریسر 

 6۵ پک  باتری  به  ترمز  هنگام 
کیلوواتی باز می گردد و راننده 

در تعیین میزان انرژی 
برای  نظر  مورد 

حق   ، بازیابی 
انتخاب دارد.
جلوی  بخش 

سیستم 
 ، تعلیق

شباهت 

زیادی به مدل استاندارد TCR دارد و بخش پشتی با اتصال چند 
سو مخصوص ای ریسر طراحی شده است.

 e-Racer؛ اولین تورینگ تمام برقی جهان 


